
UCHWAŁA NR VI-140/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 11 czerwca 2019 r. 
 

zmieniająca w sprawie partycypacji Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w kosztach 

utrzymania budynku należącego do Powiatu Wołomińskiego usytuowanego w Wołominie 

przy ul. Legionów 78 oraz kosztów używania samochodu służbowego należącego do 

Powiatu Wołomińskiego wraz z wynagrodzeniem kierowcy 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2019 r. 511) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zmianie ulegają zapisy §1 ust. 2: 

dotychczasowe brzmienie: 

„udział Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w kosztach, jest następujący: 

1) za koszty określone w ust. 1 pkt. 1, określa się jako proporcjonalny stosunek zajmowanej 

powierzchni do powierzchni użytkowej budynku (428,41 m²) i wynosi 46,39%; 

2) za koszty określone w ust. 1 pkt. 2, określa się jako proporcjonalny stosunek zajmowanej 

powierzchni do powierzchni użytkowej budynku (428,41 m²) i wynosi 66,59%;” 

aktualne brzmienie:  

„udział Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w kosztach, jest następujący: 

1) za koszty określone w ust. 1 pkt. 1, określa się jako proporcjonalny stosunek zajmowanej 

powierzchni do powierzchni użytkowej budynku (420,72 m²) i wynosi 43,98%; 

2) za koszty określone w ust. 1 pkt. 2 - wynosi 50,00%” 

§ 2 

Zmianie ulegają zapisy §1 ust. 5 pkt. 2: 

dotychczasowe brzmienie: 

„dwumiesięcznym za odbiór nieczystości stałych z 30 dniowym terminem płatności, od dnia otrzymania 

noty.” 

aktualne brzmienie:  

„kwartalnym za odbiór nieczystości stałych z 30 dniowym terminem płatności, od dnia otrzymania 

noty.” 

     § 3 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

 

     § 4 

Uchwała obowiązuje od 1 lutego 2019r.  

 

 

 

        /-/ Adam Lubiak 


